

A.P. Finans ApS
c/o Allan Petersen, Ved Grænsen 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 98 60 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Allan Flye Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P. Finans ApS
c/o Allan Petersen
Ved Grænsen 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 98 60 64
Stiftet: 6. august 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Flye Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består af at drive holdingvirksomhed, samt at foretage passive investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -976 t.kr. mod -1.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af nedenstående.

Selskabets dattervirksomhed, Invasion ApS, har i 2023 opsagt dets urentable lejemål dels i Spinderiet (Valby), dels på Falkoner Allé 45. Afledt heraf er resultatet for Invasion ApS for 2023 påvirket af nedskrivninger af anlægsaktiver samt opsigelsesforpligtelser på i alt 664 t.kr. Samtidig har selskabet indgået en ny attraktiv lejekontrakt på Falkoner Allé 47 med åbning marts 2024.

Det har dog ikke vist sig at kunne forbedre Invasion ApS' drift tilstrækkeligt på den korte bane, og som det fremgår af årsregnskabet for Invasion ApS for 2023, aflægges regnskabet for Invasion ApS ud fra en forudsætning om, at driften ikke fortsætter. Samtlige værdireguleringer af aktiver samt driftsposteringer afledt af at driften ikke antages at kunne fortsætte, er indregnet i resultatopgørelsen for Invasion ApS for 2023, herunder forventede tab, afhændelsesomkostninger, gebyrer mv. Reguleringerne påvirker resultatet for 2023 negativt med 1.033 t.kr.

Resultatet for A.P. Finans ApS er for 2023 påvirket negativt med 1.497 t.kr. som følge af indregning af resultat af kapitalandele i Invasion ApS.

Selskabets investeringer i børsnoterede værdipapirer har udviklet sig positivt i 2023, og ledelsen finder årets afkast på 696 t.kr. tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-73.725	-33.592
Driftsresultat	-73.725	-33.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.511.829	-878.973
Andre finansielle indtægter	695.903	86.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.571	-814.833
Resultat før skat	-976.222	-1.640.828
3 Skat af årets resultat	0	-3.083
Årets resultat	-976.222	-1.643.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-1.126.222	-1.793.911
Disponeret i alt	-976.222	-1.643.911

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.770	337.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.770	337.988
Anlægsaktiver i alt	42.770	337.988
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.404	12.200
Tilgodehavender i alt	3.404	12.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.606.487	4.789.639
Værdipapirer i alt	4.606.487	4.789.639
Likvide beholdninger	199.828	251.640
Omsætningsaktiver i alt	4.809.719	5.053.479
Aktiver i alt	4.852.489	5.391.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.450.195	2.576.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	1.725.195	2.851.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.216.611	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.216.611	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.898.183	2.527.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.910.683	2.540.050
Gældsforpligtelser i alt	1.910.683	2.540.050
Passiver i alt	4.852.489	5.391.467

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.370.328	150.000	4.645.328
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-1.793.911</u>	<u>150.000</u>	<u>-1.643.911</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.576.417	150.000	2.851.417
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-1.126.222</u>	<u>150.000</u>	<u>-976.222</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.450.195</u>	<u>150.000</u>	<u>1.725.195</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.571	102.085
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>712.748</u>
	<u>86.571</u>	<u>814.833</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.083</u>
	<u>0</u>	<u>3.083</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.838.311	5.838.311
Kostpris 31. december 2023	<u>5.838.311</u>	<u>5.838.311</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.500.323	-3.621.350
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.511.829	-878.973
Udbytte	0	-1.000.000
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-7.012.152</u>	<u>-5.500.323</u>
Overført til hensatte forpligtelser	1.216.611	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.216.611</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>42.770</u>	<u>337.988</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A.P. Finans ApS
Flying Friday ApS, Frederiksberg	100 %	42.770	-14.564	42.770
Invasion ApS, Frederiksberg	100 %	-2.191.019	-2.471.673	-1.216.611
		<u>-2.148.249</u>	<u>-2.486.237</u>	<u>-1.173.841</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.606.488
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>630.375</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld og garantier udgør pr. 31. december 2022 henholdsvis 1.217 t.kr. og 328 t.kr. Bankgælden er indregnet som en hensat forpligtelse vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
